EAW

FEDERACION FASE CLASIFICATORIA XXXII CTO JINN BENJAMIN - ORIENTAL

ANDALUZA,
DE NATACION

LINARES, 18 - 19/6/2022

Prueba 5
18/06/2022 - 12:00

Masc., 100m Libre

Benjamin Masc.
Lista de salida

Serie 1 de 10

3 SANCHEZ SHINOZAKI, Taiyou
4 LOPEZ SEGURA, David
5 LIDUENA CHIRA, Jose Manuel

Serie 2 de 10
1 DE BURGOS GARCIA, Pablo

2 GOMEZ ESPIGARES, Alejandro

3 VERA ORTEGA, Marco

4 ROELAS TORRES, Fernando
5 REYES DELGADO, Alejandro
6 GUTIERREZ CHICA, Antonio
7 TRIFUNOVIC SAMBOM, Luka
8 DIAZ DIAZ, hugo

Serie 3de 10

VACAS BARRIOS, Hugo
LOBACH, Maksim

PELAEZ ZAMBRANA, Pablo
GARCIA MUNOZ, Sergio
CAZORLA CUMPLIDO, Aitor

O~NO O WN P

Serie 4 de 10

ULVEDAL, Ivan

MOUNIR EZZAOUI, El Mehdi
OLIVENCIA MANZANO, David
DIAZ LOPEZ, Marco Antonio
MARSH, Hugo

NARUSYK, Arsenii
PALOMINO DELGADO, Raul
CAMARA PENA, Alberto

O~NO U WNPE

Serie 5de 10

MORILLAS OLIVA, Hugo Gael
NADAL SIERRA, Alejandro
GOMEZ MONTERO, Daniel

LOPEZ FERNANDEZ, Pedro
GARCIA SANCHEZ, Ivan

O~NO O WN P

RODRIGUEZ FERNANDEZ, German
MALLENCO FERNANDEZ, Francisco Jallar C.N. Santo Reino
PULIDO MARIN, Francisco José

GUERRERO MEDINA, Alejandro

FERNANDEZ QUESADA, Alfonso
LOZANO MARTINEZ, Miguel Angel

AN

11  Universidad De Granada

11  C.N. Roquetas
10 C.N. Roquetas

11  R.C. Nautico De Motril

11 Universidad De Granada
10  Universidad De Granada
11  Universidad De Granada

11 C.N. Santo Reino

11 C.N. Jaen

11 C.D.N. Inacua Malaga
11 C.N. Roquetas

11 C.N. Jaen

10 C.N. Torremolinos

11 C.D.N. Inacua Malaga
11 C.D.N. Inacua Malaga
10 C.N. Axarquia

10 C.N. Mare Nostrum

11 C.N. Santo Reino

11  C.N. Fuengirola
10 C.N. Almeria

11  Universidad De Granada

10 C.N. Almeria

10  Universidad De Granada

11  C.N. Torremolinos

10  Universidad De Granada

11 C.N. Axarquia

11 C.N.Jaen 99

11 C.N. Axarquia

11  C.N. Mare Nostrum
10 C.D.N. Inacua Malaga
10 C.N. Jaen

10 C.D.Inacua Antonio Prieto

11 C.N. Churriana
10 C.N. Fuengirola
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1:28.57

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

Splash Meet Manager, 11.73385

’
0‘ Andalvria,
mrmuman
AMDALUZSA,

Junta de Andalucia DE MATACION

. eserd
: Fiajes

Registered to Andalucia

clinico

seiman
IEEREVRGO S (B viconteForrer

19/06/2022 17:42 - P4gina 1

- cajasur®



EAW

FEDERACION FASE CLASIFICATORIA XXXIl CTO JINN BENJAMIN - ORIENTAL
ANz LINARES, 18 - 19/6/2022

Prueba 5, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 10
1 BEJAR PUENTEDURA, Luis 11 C.D. Los Alamos 1:23.73 25m
2 FERNANDEZ QUESADA, Diego 11  C.N.Jaen 1:22.56 25m
3 ESTEBAN MOLOKANOV, Alexander 10 R.C. Nautico De Motril 1:22.19 25m
4 MENDEZ AGUILA, Samuel 10 C.N. Linares 1:21.22 25m
5 PUERTAS MOLINA, Juan José 10 C.D. Los Alamos 1:21.73 25m
6 MORENO LUQUE, Angel 10 C.N.Comarca Guadalhorce 1:22.21 25m
7 GARCIA CHICON, Bruno 10 C.N. Fuengirola 1:24.76 50m
8 PAVLOVSKYY, Luka 11 C.N. Torremolinos 1:23.78 25m
Serie 7 de 10
1 RIQUELME CROIZER, Elian Mathias 10 C.Kronos Natacién Mijas 1:22.41 50m
2 MUNOZ BEZERRA, Alejandro 11 C.D. Swim Granada 1:20.71 25m
3 PASTOR MARTIN, David 10 C.N. Axarquia 1:21.34 50m
4 LOPE HERNANDEZ, Carlos 10 R.C. Mediterraneo 1:20.93 50m
5 TORO SERRANO, Hugo 11  C.N. Sierra Sur 1:19.63 25m
6 ZAVGORODNI, Timur 10 C.N. Torremolinos 1:22.20 50m
7 GOMEZ MARTIN, Fidel 10 C.N. Axarquia 1:20.77 25m
8 PAVON WEITZNER, Dylan Michael 11 C.N. Fuengirola 1:20.91 25m
Serie 8 de 10
1 FERNANDEZ NAVARRO, Alfonso 10 C.N. Linares 1:18.75 25m
2 CABELLO CHIOUKHA, Omar 10 C.N. Torremolinos 1:20.10 50m
3 BLANCO JURADO, Pablo 10 C.D.N. Inacua Malaga 1:19.50 50m
4 BARYSHNIKOQV, Aleksandr 11  C.N. Torremolinos 1:16.94 25m
5 ATIENZA CUENCA, Javier 11  Universidad De Granada 1:17.33 25m
6 RODRIGUEZ SERRANO, Samuel 11  C.N. Churriana 1:18.04 25m
7 LAO INFANTE, Enrique 10 C.N. Las Gabias 1:18.66 25m
8 CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 1:20.92 50m
Serie 9 de 10
1 HIDALGO MAZANOV, Cristian 10 C.N.Jaen 99 1:16.43 25m
2 TODOROV LEROV, Aleksandar 10 C.N. Torremolinos 1:17.02 50m
3 EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, I11iail C.N. Churriana 1:13.29 25m
4 MARTIN GUERRA, Javier Adrian 10 C.Kronos Natacién Mijas 1:14.02 50m
5 BLEDIS, Gustas 10 C.N. Mare Nostrum 1:12.75 25m
6 BUENO BELLIDO, Oliver 10 R.C. Mediterraneo 1:15.17 50m
7 MARTINEZ TARANILLA, Andoni 10 C.D.N. Inacua Malaga 1:17.58 50m
8 CARBALLO SANCHEZ, Alvaro 11  C.N. Santo Reino 1:16.79 25m

Serie 10 de 10

1 GARCIA GUILLEN LOPEZ, Marco 10 C.N. Almeria 1:13.37 50m
2 GONZALEZ RODRIGUEZ, Cesar 10 C.N. Las Gabias 1:10.84 25m
3 MALDONADO ALCANTARA, Samuel 10 R.C. Mediterraneo 1:09.48 50m
4 VALERGA VIROULAUD, Tiziano 10 C.N. Churriana 1:05.47 25m
5 MEDINA ZHIVANEVSKAYA, Francis 10 C.N. Torremolinos 1:06.96 25m
6 TEBA ALCAZAR, Luis Francisco 10 C.N. Fuengirola 1:10.91 50m
7 OYEMWIMINA, Nilo Efosa 11  C.N. Fuengirola 1:12.88 50m
8 PALOMO TIMON, Daniel 10 C.Kronos Natacién Mijas 1:12.34 25m
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